
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.09.2020                   Ужгород                              № 347 

 

Про видачу службового ордера 

 

         Відповідно до статей 30, 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування  

в   Україні»,   Закону   України     «Про   адміністративні   послуги»,   керуючись 

Житловим  кодексом  Української   РСР,      Правилами   обліку   громадян,   які   

потребують поліпшення  житлових  умов  та  надання  їм  житлових  приміщень  

(зі   змінами   та   доповненнями),     постановою    Ради   Міністрів   УРСР    від   

04.02.1988 № 37 «Про службові жилі приміщення», на підставі листа Чопського 

прикордонного загону Західного регіонального управління  Державної  прикор-

донної служби України  28.08.2020  № 704/6317,  рішення   спільного  засідання 

командування та житлової комісії Чопського прикордонного загону   (протокол 

№ 5  03.06.2020)  та списку розподілу службової житлової  площі,  розглянувши 

пропозиції громадської комісії  з  розгляду житлових  питань, виконком  міської 

ради  ВИРІШИВ:         

                  

1.  Видати  службовий  ордер   Травовій  Марині  Сергіївні,  

військовослуж- бовцю Чопського прикордонного загону.  

На квартиру   по  ***,  що складається  з  однієї  кімнати житловою площею 

18,75 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 2  особи (вона, дочка –  Травова Анастасія Олексіївна)  

        Квартира  по  *** закріплена за Чопським  прикордонним загоном 

Західного регіонального  управління Державної прикордонної служби України 

рішенням виконкому 24.01.2001 № 10,  як  службова. 

 

        2.   Контроль  за  виконанням   рішення   покласти на заступника  міського 

голови  І. Фартушка.     

 

Міський  голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 


